חברת **SEPROS** הינה חברה למתן שירותים/מוצרים בתחום **DIGITAL MARKETING** בהצהרה זו מטרתנו לייעל את השימוש ולשפר את השירות שלנו בכל הנוגע לנגישות ושוויון זכויות לאנשים בעלי מוגבלויות.

התאמת הנגישות שלנו בוצעה בהתאם לתקנה 35 בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013 לרמה AA בכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

התאמת הנגישות נבדקה בדפדפנים כרום, פיירפוקס, ספארי, מוזילה ואדג.

### אמצעי נגישות הקיימים באתר:

תמיכה בכל הדפדפנים התקניים המקובלים) כמו (Chrome, Explorer, FireFox, Opera, Mozilla).